Edital n. 02/2023/CMDCA

Publicação da Relação dos Candidatos Inscritos Deferidos e Indeferidos

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Paulo Lopes - CMDCA,

torna público a Lista dos Candidatos Inscritos Deferidos e Indeferidos no processo de escolha

Suplementar dos membros do Conselho Tutelar de Paulo Lopes – Edital 02/2023:

INSCRIÇÃO     NOME    DEFERIMENTO

01    Patricia Inacio Daniel  Deferido

02    Debora Nilza Da Rosa Gonçalves  Deferido

03    Thainá Boaventura Demetrio  Deferido

04   Alina Daniela Durans Cabral  Deferido

05   Michele Soares Matias  Deferido

06  Debora Raupp Gonçalves  Deferido

07  Joana Trycia Trajano De Sousa Da Costa  Deferido

08  Luana Tereza Silvano  Deferido

09  Patricia Tereza Silvano  Deferido

10  Fernanda De Marquet Leal  Deferido

11  Franciele Gonçalves Da Silva Felipe  Deferido

12  Angelica Duarte Feijó  Deferido

13  Márcia Conceição Soares  Deferido

14  Joyce Cristiane Feijó  Deferido

15  Jeniffer Suelen Bernardo Rossi Sebastião   Deferido

 Paulo Lopes, 23 de junho de 2023.

Aguinaldo Rodrigues

Presidente do CMDCA